**L**etifer. ra. rum. pn. cor. i. ferens mortem. a letus et fero feris. et tunc scribitur per os dyptongum ut a laetifer. a. um. i. ferens letitiam. a fero et letus ut letitia. et tunc scribitur per os dyptongum.

**L**etitico. cas. caui. care. cati. ubi actuus. i. letus facie. et componeat a letus et tu et facio. Et cor si

**L**etufagis in lethe exponitur.

**L**etus. i. i. mors. per os scribitur sum pap. et dicitur a leto. Unde dicitur ps. in ix lib. a. deleo teles cuius simplex leo in usu non est deletum facit. Unde et letu ipsa res que delet uitam. quod a leo simpliciter in usu non est perfectur. Unde quidam. Imque matutini locuti nam stultum est tempore in omni.

**L**etus. et tum. per os scribitur. quod a latitudine dicitur. nam laetus diaetas eo quod gaudio mentis dilatatur sum pap. Dic uero dicitur. A laetus et tu denudatus laetus et tu hilaris quod laetus. quod latum et extensam habent faciem. Solent enim leti faciem distendere econtra tristes conjugare. Et compas lector. simus. Unde letus. i. m. adubium. Item a letus. i. ad dura caria leticia de. quod laetitia. et est letitia volgus gaudiu[m] mentis. exultacio uero est ubique et membrum. Item a letus letor transcatu. Et componeat collor. trans. Et est depon. letor cum suis compositis. Et scribitur per os dyptongum. Letus quod letus scilicet leuatus. ue. fe. ge. i. sinistra. et dicitur. Quod letus a leuo. as. quia aptior sit ad leuandum et portandum aliquid. ipsa enim portat dilectum etensem et. ut dextera expeditior sit ad agendum. Et in leuus a. um. i. sinister malus uel peruersus. Et producat le. Sed leuo leuatus compit le.

**L**euatorm. in leuo leuatus uide.

**L**euatos greci dicunt album.

**L**euathoe leuathoes. fe. ge. i. alba dea scilicet aurora. ut pno mater portuus. Et componeat a leuatos quod est album. et theos deus sum hugo. Nam ei dicit. Leuathoe ut leuathoe. i. alba quod est aurora

**L**euaga finitur passibus millequingentes. Leuages galbi vocant. greci stadia. nos milia. sum pap. leui interpretatur additus vel assumptus. dixit enim haec quod peperit eum non ambigens de amore uiri. Nunc mecum erit uir meus quod peperi ei tres filios. et tunc acutus in fine. Item leui est presentum de lino. i. leui litri. et de leo leui quod non est in usu. Item leui est nomen datus huius nomis hoc est hec leuis et hoc leue. et tunc prima acutus.

**L**euia. uie. quedam mensura terre que quingentis passibus finit. Et dicitur a leuo leuas.

**L**euianam est serpens tortuosus in aquis. scilicet diabolus in mundo. quod in hunc seculi mari uolubili satur astuta. et acutus in fine. Et interptat additamentum eorum. quouc se hominum quibus in paradiiso semel culpam purificacōnis intulit. et hanc usq[ue] ad eternā mortem cotidie pessimis suggestionibus extundit. Quibus dum reatu fenon peccati multiplicat penas. procul dubio sine cessatione coactuat. Potest quod leuianam per antifrasim sive per irisionem vocari. Primo quippe hominum persuasione callida diuinitate aditum se gloribus. et immortalitatem tulit additamentum hominum. ergo per irisionem dicit potuit. quilibet dum hoc quod non erat se addidit spondet. et hoc quod erant fallendo subtraxit. si leuia than iste homo captus est quod in redemptore nostro dum per satellites suos escam corporis momordit diuinitatis illum aculeus perforavit qui banius quippe fauces deglutiens tenuit dum in illo et esca carnis patuit quam deuorator appeteret et diuinitas passionis tempore latuit quod necaret. sicut dicit gregorius in xxxvij libro morum exponens illud Job xl c. an extrahere poteris leuianam hamo.

**L**euidentis. a leuis pro non ponderoso dicitur huius leuidentis. sis. uelha deca quod caro filo et leuiter defacta sit. Et uidetur componi a leui et densis.

**L**euigo. a leuis quod est planus deriuatur leuigo gis. pn. cor. et est leuigare applanare. limpidare leuom. i. planum facere. Et uidetur compositum a leuis et ago. i. hoc potius est ethymologia leuigo. i. leuago per compunctionem omnium. Unde leuigatus. et tum id est planatus politus. Gen. c. vi. fac tibi arcu de lignis leuigatis. Ita a leuigo huius leuiga. e. instruuntum leuigandi quod complanatum uocatur.

**L**euio. as. au. deriuatur a leuis. pro non ponderoso. et est leuare. leuare facere. exhortare. pondus auferre vel diminuere quod volgo dicit allebare. Et compomitur alleuio. as. Colleuio. as. Et est actum cum omnibus suis compositis.

**L**euipes. a leuis et pes componeat leuipes. dis gen. omnis penultima correpta ubiq[ue]. i. leuus pedes habens id est planos et agiles.

**L**euise in leuo leuatus exponitur.

**L**euiscor. a leo les quod est deleo teles dicitur leuiscor. i. sinistra. ibi depon. si non est in usu. et in obliuiscor.

**L**euira. a leui filio iacob dicitur huius leuira. te. Censis pn. cor. i. draconis de leui est leuira exorti se a quibus in templo dei mistia sacramenti mysteria explebantur. Huius greci dracones. latine ministri dominum. quia sicut in sacerdote consecratur. ita et in diacono ministerij dispensacione habent. uide in draconis. A leuira denudatur leuicus. et cum. pn. cor. res leuira vel p. in ad leuiram. Unde quidam liber appella est leuicus quod est leuira. misteria et ministeria uictimam rotus est in eo ordo leuiticus annotetur vnde et a leuira dicitur. Et autem dicitur leuira quod uita alio

rum debet leuare ethimologia est.  
eanticus. in leuita exponitur.

**L**euitissa. nisse. id est uxor leuite uia que habet illud officium. Et dicitur a leuita.

**L**euitonarii. nij. i. collobiū lineū sine manicis. i. dalmatica quali egipci monachi utunt̄ s̄ leui leuir. ni. mas. ge. a leuo. re olim utebantur. dr. et est leuir cognatus sc̄ frater mariti ul uxoris. q̄i leuis uir a qb̄z uidez cōponi. et cor p̄l ḡt

**L**eunculus. li. diminitiuum parvus leo.

**L**euo. as. aui. are. equiuocū est leuare n̄q̄ id est subleuare ul leue facere. q̄i exonerare et leuare. i. planare. si dñt in tempore. q̄i in p̄ma signifi catione leuo cor p̄mā. si in secūda sc̄ pro planare prod̄ p̄mā. v. Alleuat extollit alleuat corpora planat. Item leuo. as. q̄i p̄tinet ad leuitatem cor p̄mā ut dixi. si leuis a u. i. sinistre prod̄ le. vñ quidā. Non ego sponte leuo pondus quod sit ḡ ue leuo. i. bēcio sinistro. Et a leuo. as. fm utramq̄ significacionem ubalia. sc̄licz leuator. leuacō leuamen. et s̄ leuatorii. nij. locus in quo leuatū ul planatur aliquid. **L**euo. as. fm utramq̄ significacionem componit alleuo. as. colleuo. as. eleuo as. releuo. as. Et est actm cū omnibus suis cōpositis. Item a leuo. as. fm utramq̄ eius significacionē dī s̄ s̄ et s̄ leuis et s̄ leue. et p̄ agili et p̄ non ponderoso et p̄ plano sc̄ quod pilis et asperita te caret. Sed est ibi dī in tempore. Vnde quidā. Pro piano leuis p̄ leuitate leuis. Itē. Pro suppor to leuo p̄ piano dico leuo. Et s̄ utramq̄ significacionem compatur leuior. simus. Vnde leuiter uius me. adūbiū. et s̄ leuitas. tatis. Et assignatur in grē dī inter facile et leue. v. Non id facile quod non grauat ad faciendum. Cui nō pon dus inest dicitur esse leue.